



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Mackies Restaurant ApS

Skt. Clemens Torv 9, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 93 72 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Irene Adele Lee  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mackies Restaurant ApS Skt. Clemens Torv 9 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 93 72 11 Stiftet: 25. juni 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	David Ibsen Lee, formand Irene Adele Lee Sander Ibsen Lee
<b>Direktion</b>	Irene Adele Lee, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S, Frederiksgade 7, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	HjulmandKaptain, Nørrebrogade 34-36, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	ISD Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.278 t.kr. mod 2.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod -1.189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er som lig tidligere år påvirket af afskrivninger på goodwill samt den globale pandemi Covid-19. Pengestrømmene er vurderet positive og den rentebærende gæld er nedbragt i regnskabsåret jf. plan.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets restaurant har i en længere periode været lukket ned som følge af myndighedernes restriktioner. Dette har påvirket omsætningen og likviditeten væsentligt. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet, tilfører den nødvendige likviditet samt at selskabets kreditfaciliteter fastholdes.

Ledelsen oplyser, at selskabet for nærværende har den nødvendige likviditet til, at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætningen af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.278.305</b>	<b>2.240.818</b>
3 Personaleomkostninger	-2.774.141	-3.022.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-619.780	-614.660
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.616</b>	<b>-1.396.282</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.204	122.291
Andre finansielle indtægter	392	128
Øvrige finansielle omkostninger	-212.298	-246.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>-244.318</b>	<b>-1.520.557</b>
Skat af årets resultat	50.326	331.455
<b>Årets resultat</b>	<b>-193.992</b>	<b>-1.189.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-193.992	-1.189.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-193.992</b>	<b>-1.189.102</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.520.700	2.027.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.520.700</u>	<u>2.027.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.560	457.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>496.560</u>	<u>457.001</u>
Deposita	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.417.260</u></b>	<b><u>2.884.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	63.217	50.602
Varebeholdninger i alt	<u>63.217</u>	<u>50.602</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.921.548	3.107.988
Udskudte skatteaktiver	142.330	92.004
Andre tilgodehavender	201.902	70.889
Periodeafgrænsningsposter	38.174	40.783
Tilgodehavender i alt	<u>2.303.954</u>	<u>3.311.664</u>
Likvide beholdninger	467.576	15.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.834.747</u></b>	<b><u>3.377.511</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.252.007</u></b>	<b><u>6.262.112</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-179.974	14.018
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-129.974</u></b>	<b><u>64.018</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.390.542	3.278.669
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.390.542</u>	<u>3.278.669</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	891.037	848.652
Gæld til pengeinstitutter	0	640.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	925.860	478.930
Anden gæld	1.174.542	951.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.991.439</u>	<u>2.919.425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.381.981</u></b>	<b><u>6.198.094</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.252.007</u></b>	<b><u>6.262.112</u></b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

### 1. Kapitalberedskab

Der henvises til beskrivelsen i ledelsesberetningen om usikkerhederne efter Covid-19. Det er ledelsens vurdering, at det ud fra de konkrete planer for regnskabsåret 2022, dialog med pengeinstitut og statens hjælpepakker er realistik at sikre selskabets fortsatte drift, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætningen af fortsat drift for øje.

Ledelsen oplyser, at selskabet for nærværende har den nødvendige likviditet til, at driften kan gennemføres. Ledelsen forventer endvidere at reetablere kapitalen ved den daglige drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes for indikationer på værdiforringelse.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.699.494	2.947.026
Andre omkostninger til social sikring	31.334	34.079
Personaleomkostninger i øvrigt	43.313	41.335
	<b>2.774.141</b>	<b>3.022.440</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	3.281.579	891.037	2.390.542	0
	<b>3.281.579</b>	<b>891.037</b>	<b>2.390.542</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.282 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	63
Goodwill	1.521
Driftsmidler	497
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser	252
Huslejedepositum	400

Pantet ligger ligeledes til sikkerhed for alt mellemværende i koncernen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2021 på alt 1.014 t.kr., svarende til 6 måneders husleje.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Irene Lee Holding ApS, CVR-nr. 36935685, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.